
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Jasmina Grbović Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: jasmina.grbovic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Izgradnja saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom u 
Orahovoj ulici i delu Ulice Rade Smiljanova u Novom Sadu

Referentni broj: 0151

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45233120 - Radovi na izgradnji puteva Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Izgradnja saobraćajnih površina sa pratećom infrastrukturom u Orahovoj ulici i delu Ulice Rade Smiljanova u Novom Sadu

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 26.02.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0002913

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 08.03.2021
Lokalno vreme: 10:00:00

Glasi:
Datum: 12.03.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 08.03.2021
Lokalno vreme: 10:00:00

Glasi:
Datum: 12.03.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
1. Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 26.02.2021.godine izvršio izmenu konkursne dokumentacije 

u delu:

1.1. 0151 PREDMER –Izgr.saobr.površ.sa pratećom infr.u Orahovoj ul. i delu Ul.Rade Smiljanova u NS, tako što je definisao 
paušalni iznos u koloni UKUPNO DINARA za sledeće pozicije i to:

1.1.1. Građevinski deo, pozicija 1.20 u delu: 
 -pozicija 1.20 a) zaštita ee vodova 
-pozicija 1.20  a) zaštita i izmeštanje telekomunikacionih vodova 
  -pozicija 1.20 b) zaštita gasovodnih instalacija
1.1.2  Vodovod, pozicija 7.19
1.1.3 Fekalna kanalizacija, pozicija 7.20
1.1.4. Atmosferska kanalizacija, pozicija 7.20

1.2. 0151 PREDMER –Izgr.saobr.površ.sa pratećom infr.u Orahovoj ul. i delu Ul.Rade Smiljanova u NS, Elektro deo i to:
1.2.1. U poziciji 3.15. izbrisao jedinicu mere u koloni pored koje nije definisana količina
1.2.2. U poziciji 3.20 izmenio količine za EE crvene juvidur cevi f110 x 3.2mm i za okiten cevi f80 50 m.

2. U Kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta, tačka 3.Tehnički i stručni kapacitet, tačka 3.3 Tehnička sredstva i 
mere za obezbeđivanje kvaliteta, deo Način dokazivanja ispunjenosti kriterijuma iza tačke 4. , DODAJE SE tačka 5. koja glasi:

„5. Za asfaltnu bazu i svu opremu i mehanizaciju dostaviti potpisanu  izjavu ponuđača da je asfaltna baza, i sva oprema i 
mehanizacija u ispravnom stanju. (Obrazac Izjave o ispravnosti mehanizacije-model obrasca)»

3. U delu „OPŠTI DEO-Podaci o predmetu javne nabavke“ MENJA SE obrazac: „0151 Izjava i ispravnosti mehanizacije“ 

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


